Course No 1 - Départ : 17h.15
Plaques noires

AVENCHES
Dimanche 28 juin 2020

HORS PARIS PRIX D'ESSAI

CHF 10000 - Trot attelé - 2350 métres - Autostart - 3 ans
CHF 4 275 -2 137 - 1 425 - 950 - 475 - 238 - 500 au fonds d'élevage

Propriétaires Couleurs Chevaux Gains CHF Jockeys Origines
Laubscher Anne 1 beige, bande orange, t. orange 1 Hope de la Fenette* 570 Laubscher Anne 2350 F al 3 Prodigious Qaya de la Fenette
Ecurie Picora 2 orange,étoile verte,m. oranges,brass. verts,t. orange 2 Hold Up Cédé* 4'061 Schneider Pascal 2350 H b 3  SunCeravin Rajasthane du Vey
Ecurie Rhythm & Blues 3 bleue, brass. et épaul. blancs, t. blanche 3 Harrisburg* 13'253 Aebischer Barbara 2350 M b 3 LoveYou Pensylvania
Ecurie de Warens 4 rayée grenat et blanc, t. grenat 4 Hélios Debau* 2'565 Bovay Marc-André 2350 H b 3 Repeatlove Mayaeria
Ecurie Erem 5 écart. rose-noir avec inversion des m., t. noire 5 Harmony Rose* 4132 Vulliamy Christophe 2350 F b 3 AfasdeJoudes  QueenRose
Ecurie Rhythm & Blues 6 bleue, brass. et épaul. blancs, t. blanche 6 Kueen Occagnes 0 Aebischer René 2350 F bf 3 BoldEagle Naomi November
Ecurie des Thuyas Sarl. 7 chevronnée gros vert-vert clair, m. et t. vert clair 7 Harley des Thuyas* 2'422 Humbert Marcel 2350 H bf 3  Coktail Jet Uka des Chaumes
Matthey Jean-Bernard 8 cerclée jaune et noir, m. jaunes, t. noire 8 Hermanda Mat* 10'802 Matthey J.-B. 2350 F b 3 UrlandodOr Uniflosa
Echarpe : 6

Arrivée :  1er 2¢ 3e 4e 5e 6¢

Course No 2 - Départ : 17h.45 HORS PARIS PRIX DE CLUNY - 3éme série

Plaques blanches

Propriétaires

Stall Allegra Racing Club 1
Blanc Frangois 2
Gonin Nathalie 3
Pittet Nicolas 4
Herren Ursula 5
Ecurie de Warens 6
Fankhauser Theo 7
Stall Allegra Racing Club 8
Davet José 9
Welti Marc 10
Woiton Petra 11
Stall Bracher 12
Hochuli Mark 13
Holliger Sarah 14
Sonnbauer Stefan 15
Echarpe : 8

Arrivée :  1er 2¢

CHF 7'000 - Trot attelé - 2000 métres - Autostart - 4 a 15 ans ayant gagné au moins CHF 30'000 mais n'ayant pas gagné plus de CHF 95'000
piste en herbe - 3éme série
CHF 2992 - 1 496 - 998 - 665 - 333 - 166 - 350 au fonds d'élevage

---------------- ¢ | [GNE ------emmmemm-
Couleurs Chevaux Gains CHF Jockeys Origines
br.,2bret blcl.,m.rayées br-blcl,t.écar.br-blcl. 1 Cheval UN.G. D4 41'307 Massonnet Etienne 2000 H b 7 Muscle Mass Enya Cheval
damiers violets-blancs, m. violettes, t. blanche 2 Dilune du Soleil* D4 38'380 Blanc Quentin 2000 F b 7 NapoléondeBussy Rattma
los.s rouge-blanc, m. rouges avec M blanc, t. rouge 3 Golden Creek* 45'098 Gonin Nathalie 2000 H n 4  Opus Vienil Aléova
bleu foncé, éch. blanche, t. rouge 4 Eldorado Quick D4 38'402 Besson Philippe 2000 H b 6 PimQuick Ukazie du Vivier
grise, H, brass. et t. noirs 5 David of Money D4 36'581 Matthey J.-B. 2000 H n 7 Prodigious Making Money
rayée grenat et blanc, t. grenat 6 Fast Marancourt D4 37'017 Bovay Marc-André 2000 H al 5 RolingdHeripré  Girl de Bellouet
violette, bande jaune, . violette 7 Cricia d'Eam* 42'276 Hirt Evelyne 2000 F b 8  QuakerJet Krizia
br.,2bret blcl.,m.rayées br-blcl,t.écar.br-blcl. 8 Vento Petral 37'967 Ferro Loris 2000 H gr 6 BradsPhoto Punta Petral
---------------- 2¢me | |IGNE ------menmmne-
grise,bande anthracite,m. anthracites,t. grise 9 Porsche Commercial DP 50'805 Davet José 2000 H b 7  QuakerJet La Star Bi
bleue, m. oranges, étoiles noires, t. bleue 10 Greyhound Boko 50292 Welti Marc 2000 H bf 7 Virgil Boko (NL)  Wolverine Boko (SWE)
mi-fuchs.,mi-noi.,ceint.bl.,m.mi-fuchs,mi-noir.,br.bl.,t.noi 11 A Speedy Boy DA 47'900 Theiler Stephanie 2000 H b 10 JokerdeRozoy  Pisa
bleue, cercle et t. rouges 12 Desperado du Merle* D4 45'007 Bracher Heiner 2000 H bf 7 Napoléon deBussy Feldamsel
noire, étoile jaune, m. noires avec étoiles jaunes, t. noire 13 N Cor Star D4 46'408 Humbert Marcel 2000 H al 9 Lookde Star B Cor Bandita
verte clair, croix de Malte fuchsia-blanc, cout.. fuchsia, t. verte clair 14 Tequila GK 42'884 Holliger Sarah 2000 F b 8 EquinoxBi Gary MP
bleue,bret.et ép.rouges avec los.bleus,brass.rouge,t.bleue 15 Bruce Simoni 45113 Sonnbauer Stefan 2000 H bf 7 SanPelegrino  Maxie Simoni
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Entraineurs
Laubscher Anne
Pittet Cédric
Aebischer René
Bovay Marc-André
Vulliamy Christophe
Aebischer René
Humbert Marcel
Matthey J.-B.

Entraineurs
Ferro Loris

Blanc Frangois
Gonin Nathalie
Besson Philippe
Herren Ursula
Bovay Marc-André
Fankhauser Theo
Ferro Loris

Davet José

Welti Marc
Woiton Petra
Bracher Heiner
Humbert Marcel
Holliger Sarah
Sonnbauer Stefan

Performances
4

3(19)2
d(19)111

1
2(19)d32d
d

5(19)3
d(19)06d21

Performances
(19)511514
0(19)33d14
0d(19)63d1
d7(19)0321
70(19)6662
5d0(19)437
64(19)3034
(19)2d5d02

7(19)03d41
d40337
026(19)776
(19)d7dd33
41(19)0540
(19)0(18)00400
65(19)d714



Course No 3 - Départ : 18h.25

Plaques bleues

Propriétaires

Premium

Couleurs

Blanc Frangois 1 damiers violets-blancs, m. violettes, t. blanche
Riesen Hans 2 blanche, R et brass. noirs, t. rouge
Davet José 3 grise,bande anthracite,m. anthracites,t. grise
Wend Geneviéve 4 bleue, m. jaunes, t. jaune
Felber Patricia 5 lila, cout.. et t. blanches
Bovay Myriam 6 rayée bleue et rose, t. rose
Herren Ursula 7 grise, H, brass. et t. noirs
Kohler Rudolf 8 bleue, éch. et t. vertes
Rother Christine 9 bleue, fer a cheval argenté, m. et t. los. bleu-argenté
Ecurie du Martza 10 rouge, épaul. et t. bleues
Griiter Daniel 11 noire, pois rouges, t. rouge
Schlatter Hedy 12 verte, fer a cheval doré, étoile rouge, t. verte, étoile rouge
Perrin Bernard 13 écart. marron et blanc, t. marron
Schlatter Hedy 14 verte, fer a cheval doré, étoile rouge, t. verte, étoile rouge
Bovay Myriam 15 rayée bleue et rose, t. rose
Echarpe : 14,15
Arrivée :  1er 2¢ 3e 4e 5e 6¢
Course No 4 - Départ : 18h.55 Premium

Plaques rouges

Propriétaires

Henry Valérie

Griiter Daniel

Ecurie Turrettini

Perrin Bernard

Ecurie Turrettini

Theiler Walter

Jaggy Tatjana

Stall Allegra Racing Club

Miiller Roland

Gonin Nathalie
Johner Jean-Frangois
Echarpe : 5

Arrivée : 1er
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PRIX DE FEURS

CHF 8'000 - Trot attelé - 2750 métres - Autostart - Trotteurs frangais - 4 a 15 ans n'ayant pas gagné plus de CHF 200'000 - piste en herbe
CHF 3420-1710-1 140 - 760 - 380 - 190 - 400 au fonds d'élevage

Chevaux Gains CHF Jockeys
---------------- e | [GNE =----emmmemm-
Vino Paguerie 133'299 Davet Pauline
Classical Love 67'854 Monnier Sandra
Djohn* D4 111'044 Davet José
Baci Love D4 106'000 Humbert Marcel
Vlyphoni D4 108'129 Felber Patricia
Uvidus 194'580 Bovay Amélie
Boti d'Oliverie D4 189'819 Herren Ursula
Saltimbanque 110'740 Kohler Rudolf
---------------- 2¢me | |IGNE -----mm-mm-
Ti Black d'’Amour D4 127'522 Rother Christine
Adagio du Martza* D4 146'394 Pujol Renaud
Apollo San 134'956  Gruter Daniel
Vietnam d'Anama D4 153223 Streuli Martin
As de Kenor 98'713 Juriens Jacques
Volpone d'Argentan D4 198'900 Matthey J.-B.
Vinci du Macherel D4 153'329 Bovay Marc-André
CHAMPIONS TRIAL - 3. CNT
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CHF 10000 - Trot attelé - 2000 métres - Autostart - International - 4 a 15 ans ayant gagné au moins CHF 80'000 - piste en herbe
CHF 4 275-2137 - 1 425 - 950 - 475 - 238 - 500 au fonds d'élevage
YN (¢ V| y——

Couleurs

fuchsia, triangle blanc, . fuchsia

noire, pois rouges, t. rouge

verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune

écart. marron et blanc, t. marron

verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune
anthracite,cout.et fleur de lys oranges,t.anthr.bande orange
bleue, cout.., brass. et t. blancs

br.,2bret blcl.,m.rayées br-blcl,t.écar.br-blcl.

blanche, bande jaune, m. bleues, t. jaune

los.s rouge-blanc, m. rouges avec M blanc, t. rouge
blanche, disque et brass. bleu-vert, t. bleue

3e 4e he 6¢

0 N OB WN -

1

Chevaux
Brandeis Jet
Anakin Skywalker
Attenarco*
Varcoroso
Elattori*
Vergadell
Adios
Sonny Club

Tobrouk de Payré

Athis Deladou
Super Berry Chenou

D4
DA
DP
D4

D4
D4

2¢me | IGNE
D4

Gains CHF
261'018
220'986
336'134
276'929
153'872
213217
171'695
208253

511'5632
297'679
413'345

Jockeys

Henry Valérie
Griiter Daniel
Turrettini Henri
Juriens Jacques

Nunes de Oliveira V.

Theiler Stephanie
Pujol Renaud
Ferro Loris

Bovay Marc-André
Homberger Fanny
Johner J.-F.

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
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b 9
al 10
b 10
b 11
b 6
al 11
b 10
bf 9

al 13
b 10
b 14

Origines
Gazouillis Klara des Bruyéres
Repeat Love Just In Love
Jag de Bellouet Raida d'Arane
Goetmals Wood ~ Sherry Love
Oxford du Rib Lyphéne
Obrillant Obabiéla
Qualmio de Vandel Quoséa d'Oliverie
L'As de Viretaute  Diabla
Millenium Wood ~ Nina du Vernay
Otello Pierji L'Aventure
Qualmio de Vandel Furieuse Top
Prodigious Kim Fly
Kénor de Cossé  Ketty Love
Isléro de Bellouet  Istria d'Aubry
Jardy Olympe du Macherel
Origines
Coktail Jet Qasida Jet
Laetenter Diem Paloma Fonie
Ready Cash Mattmara
Orsy Dream Isabelle des Sarts
Love You Sarattoga
Philoténor Miss Bonette
Kaiser Sozé Jobeth

Rolling d'Héripré

Meaulnes du Corta
Isléro de Bellouet

Jardy

Entracte Blue

Orcade de Payre
Prettily du Dane

Finaline
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Entraineurs

Davet Pauline
Monnier Sandra
Davet José
Humbert Marcel
Felber Patricia
Bovay Marc-André
Herren Ursula
Kohler Rudolf

Rother Christine
Pujol Renaud
Griiter Daniel
Matthey J.-B.
Perrin Bernard
Matthey J.-B.
Bovay Marc-André

Entraineurs
Henry Valérie
Griiter Daniel

Nunes de Oliveira V.

Perrin Bernard

Nunes de Oliveira V.

Theiler Walter
Pujol Renaud

Ferro Loris

Bovay Marc-André
Gonin Nathalie
Johner J.-F.

Performances

0(19)67367
37(19)4537
70(19)0m007
46(19)5343
00(19)6762
05(19)4475
0(19)06574
0(19)00006

0(19)040d0
6(19)63134
124(19)341
737(19)703
60(19)7435
17(19)7d12
14(19)3111

Performances
1d40(19)0d

046750
(19)125d16
0d06(19)00
23(19)2323
70(19)5454
6(19)23126
542(19)525

2(19)54216
dd(19)d000m
d233(19)66



Course No 5 - Départ : 19h.25

Plaques jaunes

Propriétaires

Premium

Couleurs

Kriisi Barbara 1 bleu, chevron noir-argent, brass. noir-argent, t. bleu
Ecurie Turrettini 2 verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune
Perrin Rémy 3 noire, m. et éch. blanches, t. cerclée noir et blanc
Ecurie Turrettini 4 verte, chevron jaune, m. et t. cerclées vert-jaune
Ciocca Monique 5 rose, chevron et m. noirs, t. rose
Schori Jean 6 orange, los.s blancs, t. orange
Ecurie Rhythm & Blues 7 bleue, brass. et épaul. blancs, t. blanche
Ecurie Diamond 8 marron,los.bleu-clair,m.marr. brass.bleu-clair,t.m.los.bl-cl
Schallenberger Kurt 9 vert-turquoise, chevron et t.viol. m.v-t.av.b.vio
Stall Allegra Racing Club 10 br.,2bret bicl., m.rayées br-blcl,t.écar.br-blcl.
Gonin Nathalie 11 los.s rouge-blanc, m. rouges avec M blanc, t. rouge
Woiton Petra 12 mi-fuchs.,mi-noi.,ceint.bl.,m.mi-fuchs,mi-noir.,br.bl.,t.noi
Ecurie Diamond 13 marron,los.bleu-clair,m.marr. brass.bleu-clair,t.m.los.bl-cl
Passion Trotting Club 14 rouge, m.rouges, étoiles argent., toque r.,étoil. argent.
Tschudin Hans 15 rouge, éch. verte, t. rouge
Echarpe : 4, 13
Arrivée :  1er 2¢ 3¢ 4e 5e 6¢
Course No 6 - Départ : 19h.55 Premium

Plaques vertes

Propriétaires
Davet José
Fankhauser Theo
Stall Nyburg
Schneider Nicole
Wyss Sandra
Humbert André
Humbert Manfred
Knecht Thomas

Bovay Myriam
Stall Schulthess
Kriisi Barbara
Ecurie Diamond
Riesen Hans
Herren Ursula
Blanc Frangois

Arrivée : 1er

0 N OB WN -
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Couleurs

grise,bande anthracite,m. anthracites,t. grise

violette, bande jaune, t. violette

jaune, trois épaul. bleues, m. jaunes, t. bleue

écart. bleu et rouge, m. cerclées bleu et rouge, t. rouge
bleu-clair, disque bleu-foncé, t. bleu-clair

rouge, ceinture jaune avec étoiles rouges, brass. jaunes, t. bleue
jaune, étoile bleue avec H jaune, t. bleue

bleu-r. av. étoile bl., manches bl., brass. bleus, t. bleu-r

rayée bleue et rose, t. rose

noire, deux chevrons orange, brass. et t. orange

bleu, chevron noir-argent, brass. noir-argent, t. bleu
marron,los.bleu-clair,m.marr. brass.bleu-clair,t.m.los.bl-cl
blanche, R et brass. noirs, t. rouge

grise, H, brass. et t. noirs

damiers violets-blancs, m. violettes, t. blanche

3e 4e he 6¢
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PRIX DES HORTENSIAS - 1ére série

CHF 7'000 - Trot attelé - 2000 métres - Autostart- 4 a 15 ans ayant gagné au moins CHF 30'000 mais n'ayant pas gagné plus de CHF 95'000
piste en herbe - 1ére série
CHF 2992 - 1 496 - 998 - 665 - 333 - 166 - 350 au fonds d'élevage

(CEYN (e —

Chevaux
Ramona Lap*
Enattof*
Authentique Amour
Cordeiro*
Cométe de la Noé
Tahiti Vik
Flashdance*
Cyrius d'Uka

Fast and Furious
Elkador de Romane
Drop de Corday
Blackhawk

Ulysse Huchetiere
Auguste

Amour d'Eté

2¢me | IGNE
D4

DA

D4
D4

Gains CHF
92'889
90'510
82'205
76'000
81'240
78'460
87'873
81'904

85214
85'617
86'380
83'946
93'382
83647
82'812

Jockeys

Kriisi Barbara
Turrettini Henri
Perrin Rémy
Quatreuil Franck
Besson Philippe
Humbert Marcel
Aebischer Barbara
Pujol Renaud

Schallenberger Kurt
Ferro Loris

Gonin Nathalie
Matthey J.-B.
Fresneau Raphaél
Gardaz Jean-Claude
Burger Adrian

PRIX DE SAINT-GALMIER - 2éme série

CHF 7'000 - Trot attelé - 2000 métres - Autostart - 4 a 15 ans ayant gagné au moins CHF 30'000 mais n'ayant pas gagné plus de CHF 95'000
piste en herbe - 2éme série
CHF 2992 - 1 496 - 998 - 665 - 333 - 166 - 350 au fonds d'élevage
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Chevaux
Easy Cash
Cora du Chatelet
Fabregaz*
Corleone*
Daphné de Faverol
Alwood By Fax
Fakir Fighter*
Classic Chrono

Chambon Tonique
Basque Eclair
Aladin Volsin
Balzan For Clara
Vicky Crown
Avatar des Prés
Bingo Nelliere

DP
D4

D4

D4
D4

Gains CHF
54'665
56'725
54'266
63'699
59'106
57'976
65'074
51'675

70191
64'320
61'386
66'120
69'041
73'636
68780

Jockeys

Davet José

Hirt Evelyne
Burger Adrian
Schneider Nicole
Wyss Sandra
Humbert André
Humbert Marcel
Knecht Romina

Bovay Marc-André
Schulthess Gabriela
Kriisi Barbara
Fresneau Raphaél
Monnier Sandra
Herren Ursula
Blanc Philippe

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
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Jackpot Dream

Ready Cash
Lord Angot
Ready Cash
Jag de Bellou
Andover Hall
Maharajah

Nahar de Béval

Origines

Elite des Criéres
Isabelle de Bussy
Pensée de Souvigne
Tokatta

et Quélodie de la Noé
Nashville OM
Timberwoods
Lucréce Asceline

Main Wise As You've got mail

Paris Haufor Sincére d'Héripré
Opus Viervil Elisa du Castelou
Dream Vacation Elegante Frokjaer

Ispalion Jarzéen

Délia de Launay

Capriccio Horera

Joe 'Amoroso Noisette
Origines

Ready Cash Seldovia

Jag de Bellouet Terre du Chatelet

Quaker Jet Senora de Lou

Ready Cash Racy Fighter

Quai Bourbon Pallida de Faverol

Order By Fax Forina C.D.

Le Touquet Loren Grif

Mah Jong du Vivier Marysa de Gammont

Hulk des Champs ~ Phaenician Flower

Oiseau de Feux Hendayaise

Orsy Dream Lara de Billéron

Qualypso Jiel Equidyne for Clara

Hooper French Crown

Corot Oasis des Prés

Rolling d'Héripré

Novely Blue
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Entraineurs
Kriisi Barbara
Nunes de Oliveira V.
Perrin Rémy

Nunes de Oliveira V.
Besson Philippe
Ferro Loris
Aebischer René
Fresneau Raphaél

Schallenberger K.
Ferro Loris

Gonin Nathalie
Matthey J.-B.
Fresneau Raphaél
Fresneau Raphaél
Tschudin Hans

Entraineurs

Davet José

Fankhauser Theo
Burger Adrian
Schneider Nicole

Wyss Sandra

Humbert André
Humbert Marcel
Gerber-Flihmann Tanja

Bovay Marc-André
Schulthess Gabriela
Kriisi Barbara
Fresneau Raphaél
Riesen Hans
Herren Ursula

Blanc Philippe

Performances
060(19)070
1(19)1122d
00(19)0603
530(19)d22
40(19)4222
61(19)3110
10374(19)0
(19)500ad0

24(19)5154
32(19)d422
50(19)1126
72(19)d564
07(19)7642
0(19)05016
0(19)44543

Performances
0d0d(19)00
00(19)d624
1(19)24222
435(19)312
00(19)7051
6(19)54d74
5(19)3333d
611(19)454

22(19)0md2d
7ddd(19)55
450(19)007
dm6dmdam2
(19)067025
00(19)6362
00(19)0437



